

## केंद्रीय विद्यालय मंचिर्याल

### साक्षात्कार

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए अंशकालीन अनुबंध या संविदा आधार पर केंद्रीय विद्यालय, मंचिर्याल में प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी, संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामान्य विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, संगणक शिक्षक, प्रशिक्षक (खेल, संगीत, हस्त कला), तेलुगु शिक्षक, शैक्षिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, परिचारिका और डाटा इंटी ऑपरेटर की आवश्यकता है।

आवश्यक सूचना एवं पात्रता मापदंड हेतु विद्यालय बेबसाइट [http:// mancherial.kvs.ac.in](http://mancherial.kvs.ac.in) पर देखें। पंजीकरण दिनांक 15.02.2023 से 24-02-2023 तक ऑफलाइन ही स्वीकृत किया जाएगा। साक्षात्कार 06.03.2023 को 9.00 बजे से निर्धारित है।

प्राचार्य

केंद्रीय विद्यालय, मंचिर्याल

## KENDRIAYA VIDYALAYA MANCHERIAL

केंद्रीय विद्यालय मंचिर्याल

### Walk in Interview (साक्षात्कार)

Kendriya Vidyalaya Mancherial requires teachers TGTs (English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science, and Social Science), Primary Teachers, coaches (Sports, Music, Art and Crafts), Educational Counsellor, Special Educator, Nurse, Regional Language(Telugu) and Other Staff (Computer Instructor and Data Entry Operator) Purely on Contractual basis for the session 2023-24.

Visit Vidyalaya website: <https://mancherial.kvs.ac.in/> for Bio Data form, eligibility Criteria, Qualifications, Subject details and all other relevant information. Registration commences from 15.02.2023 to 24.02.2023. offline mode only. Interview is scheduled on 06.03.2023 at 9.00AM.

Sd/- Principal